16 Заявка на участие в открытом конкурсе 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

9 522 550 (девять миллионов 

пятьсот двадцать две тысячи 

пятьсот пятьдесят) рублей 00 коп. 

2 
Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

Подтверждается документально 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа